[image: image1.png]

«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Cовет

	Совет муниципального

образования городского округа «Инта»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от «___» _______ 2022 года

№ IV-__/__
Республика Коми, г. Инта

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городского

округа «Инта» за 2021 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2021 год по доходам в сумме 1 791 591,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 774 185,3 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 17 406,2 тыс. рублей со следующими показателями:
1.1. доходы бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. расходы бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за  2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. расходы бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского округа «Инта» согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4. источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации

В.А.Киселёв
Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Инта»

И.В.Артеева
Заместитель руководителя администрации

О.В. Барабаш
Финансовое управление администрации

Н.Н.Гудимова
Правовое управление администрации
Т.В. Синакаева

Исполнитель С.Л.Курзина

-